De aÇordo com disposto Ía Lei Federal
N" 8.666/93 em scu Art. 65. lnciso Il. fica aditivado no contrato
Administrativo Ír" 24312023, sendo o item 0l- PSICOLOGO (A) -
40h/ semanâI, no vâlor dc R$4.800.00 (Qnatro Mil Oitocentos Reai§).
totalizando o valor de R$ 57.600,00 (Cinquenta E Sete Mil E

Seiscentos Reais) pelo periodo de l2 (doze) meses.

cLÁusuLA SEGUNDA - Do pRAZo E vlGÊNctA: o Prazo de
vigência de que trata a Cláusula l', fica prorrogado por 12 (doze)
meses, vigorando assin atê 19l12/2026.

CLÁUSULA TERCEIRÂ: Permanecem inalteradas as demais